Termine 2025

Regelmalige Termine:

Freitag Stammtisch 18:00 Uhr im Clubhaus

Start fUr den ersten Stammtisch 2025 ist der 10. Januar 2025

Besondere Termine

Januar
Februar
April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

05.01.2025

09.02.2025

26.-27.04.2025

10.05.2025

11.05.2025

29.-31.05.2025

06.06.2025

05.-06.07.2025

10.-13.07.2025

04.-08.08.2025
09.08.2025

06.09.2025
13.09.2025
20.-21.09.2025

22.10.2025

15.11.2025
22.11.2025

06.12.2025

Neujahrs Apéro Clubhaus ab 16.00 Uhr
Skiausfahrt nach Brand/ Vorarlberg

15. Montfort Junior Trophy
Mitgliederversammlung im Clubhaus
Ansegeln

42. Montfort-Cup

40. Polizeiregatta

Clubausfahrt

Europapokal der 45er Nationale Kreuzer

Sommerkurs Jugend
Buschfest fur ,Jung und Alt*

19. Internationale Bodensee-Quer beim SCR
71. Freundschaftsregatta zum Saisonabschluss
Absegeln

Siegerehrung Mittwochsregatta 19:00 Uhr

Eisbarenausfahrt

Seeputzete

anschliel3endes Abgrillen fir alle Mitglieder auf dem
Monte Erna

gemeinsame Nikolausfeier Beginn noch offen

Mittwochsregatten: Start jeweils 18.30 Uhr
07.05./21.05./04.06./18.06. / 02.07./ 16.07. / 30.07. / 13.08. / 27.08. / 10.09

Termine Jugendabteilung siehe Jugendterminplan.

Aktualisierungen, Anderungen und sonstige Aktivitaten werden auf unserer Homepage

(www.ycla.de) bekannt gegeben.
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